

# Wójt Gminy Jordanów Śląski

ul. Wrocławska 55

55 – 065 Jordanów Śląski

Jordanów Śląski, dnia 13 maja 2013r.

FOP/ZP/3410/2.4/2013

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania FOP/ZP/3410/2/2013 dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, z terenu Gminy Jordanów Śląski.  
(Numer ogłoszenia: 168848 - 2013; data zamieszczenia: 26.04.2013)**

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły pytania Wykonawcy. Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 ze zmianami udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wymagania dotyczące PSZOK

Wykonawca jest zobowiązany do usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych (...)

Czy odpady dostarczone do PSZOK będą przyjmowane od mieszkańców nieodpłatnie czy pobierana będzie opłata za dany odpad?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpady przekazywane do PSZOK-u będą przyjmowane nieodpłatnie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający przewiduje obsługę personalną punktu? Jeśli tak, czy będzie to osoba po stronie zamawiającego czy firmy wykonawczej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obsługą PSZOK-u zajmował się będzie pracownik pracownik zatrudniony przez Urząd Gminy Jordanów Śląski.

## Pytanie nr 3

Rozdz. 12 pkt 5 do SIWZ

Zamawiający wymaga aby wykonawca podał w formularzu ofertowym cenę ofertową odbioru i zagospodarowania odpadów przypadającą na jednego mieszkańca gminy Jordanów Śląski na miesiąc.

W załączniku nr 1 do SIWZ jest mowa o „całości zamówienia” W takim razie cena oferty winna być podana za całość zamówienia czy cena powinna uwzględniać koszt odbioru odpadów na jednego mieszkańca na miesiąc? Zgodnie z rozdz. 12 pkt 5 opis sposobu obliczenia ceny, załącznik nr 1 do SIWZ nie odpowiada zapisowi w SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by stosownie do pkt 5 w rozdziale 12 oferta powinna uwzględniać cenę ofertową odbioru i zagospodarowania odpadów przypadającą na jednego statystycznego mieszkańca gminy Jordanów Śląski na miesiąc, zawierającą koszt wywozu wszystkich frakcji wskazanych w Rozdziale III pkt 3.1.

W załączniku nr 1 ust 4 do SIWZ doszło do oczywistej omyłki, tj.: treść zdania powinna mieć brzmienie:

„Po zapoznaniu się z warunkami i ustaleniami, zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zadania Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, z terenu Gminy Jordanów Śląski, wyrażamy chęć uczestnictwa w zorganizowanym przez Gminę Jordanów Śląski przetargu nieograniczonym na Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, z terenu Gminy Jordanów Śląski.

Na wykonanie zamówienia odbioru i zagospodarowania odpadów przypadającą na jednego statystycznego mieszkańca gminy Jordanów Śląski na miesiąc, składamy niniejszą ofertę za cenę:”

## Pytanie nr 4

Rozdz. 3 pkt 3 do SIWZ

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych (...) liczba mieszkańców gminy na dzień 27.03.2013 – 3114 osób

W ofercie należy ująć oprócz nieruchomości zamieszkałych niżej wymienione obiekty (...) Czy do ogólnej liczby mieszkańców należy dodać osoby z poniżej wymienionych obiektów wyszczególnionych w rozdz. 3 pkt 3.9 ppkt 2 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ogólnej liczbie mieszkańców ujęte są osoby zatrudnione w jednostkach wskazanych w rozdziale 3 pkt 3.9 ust. 2 pkt 5 i 6, natomiast zgodnie z §9 ust 1 pkt 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jordanów Śląski określona jest łączna ilość pojemników przeznaczonych do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych tj: „dla szkół wszelkiego typu, przedszkoli i żłobków – 5l na każdego pracownika i ucznia (studenta) lub dziecko”

## Pytanie nr 5

Czy zamawiający przewiduje ustawienie gniazd do selektywnej zbiórki dla mieszkańców budynków wielorodzinnych wyszczególnionych w rozdz. 3 pkt 3.9 ppkt 2 ? Czy zamawiający przewiduje odbiór odpadów z gniazd do selektywnej zbiórki na terenie gminy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje odbiór odpadów z istniejących 14 kompletów gniazd do selektywnej zbiórki na terenie gminy.

Pytanie 6

Rozdz. 12 pkt 6

Opis sposobu obliczenia ceny.

Odnosnie pojemników, które są własnością właściciela nieruchomości, czy wykonawca ma uwzględnić te nieruchomości do wyliczeń na zaopatrzenie i podstawienie pojemnika?

Odpowiedź:

Punkt 6 w rozdziale 12 nie ma zastosowania w przedmiotowym SWIZ. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia worków na odpady komunalne podlegające segregacji zgodnie z pkt 3.1 ust. 3

Z poważaniem

**/-/ Wójt Gminy Jordanów Śląski  
Henryk Kuriata**